
Matka alkaa Finnairin suoralla lennolla Kaliforniaan, jossa tutustutaan Los Angelesiin ja Hollywoodiin.
Halukkaille tarjoutuu mahdollisuus vierailla Universal Studioilla tai Disneylandissa.
 
Meksikossa luontoelämyksiin yhdistyy rikas Maya kulttuuri. Viehättävät vanhan kaupungin kujat,
kilometrien pituiset hiekkarannat, vuoristo ja sademetsä tekevät ikimuistoisen vaikutuksen. Meksikon
hintataso on yhä kohtuullinen, ja tuliaisina suosittuja ovat muassa värikkäät ja kuviolliset riippumatot,
sombrerot, panamahatut, tequila, perinteiset käsityöt. Puerto Vallartan kuuluisin nähtävyys "piiloitettu"
Islas Marietasin ranta löytyy rannikon edustalla olevilta autiosaarilta. Rannalle pääsee vain uimalla
kalliomuodostelman ali hiekkarannalle. Mazatlánista löytyy simpukka- sekä arkeologinen museo,
kilpikonnien rauhoitettu alue ja akvaario. Ensenada on kuuluisa viinien lisäksi fuusioruokakulttuuristaan.

Risteilyllä ehdit rentoutua ja nauttia täysihoidosta sekä korkeatasoisista joka ilta vaihtuvista estradi-
esityksistä. Risteilyllä on täysihoito ja juomapaketteja on saatavilla lisämaksusta.

LOS ANGELES JA 7-YÖN RISTEILY MEKSIKON RIVIERALLA
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Kalifornia

Kalifornia sijaitsee Pohjois-Amerikan länsirannikolla
Tyynenmeren rannalla ja se on väkiluvultaan Yhdysvaltain
suurin osavaltio ja kolmanneksi laajin pinta-alaltaan.
Suuressa osassa osavaltiota vallitsee välimerenilmasto ja
Los Angelesin alueella on tarjolla auringonpaistetta ja
lämmintä säätä ympäri vuoden. Kalifornian talouden alat
ovat mm. Hollywood (viihdeteollisuus), Kalifornian
Keskuslaakso (maatalous), Piilaakso (tietokoneet ja
teknologia) ja viinintuotantoalueet. 

Lämpötila helmikuussa +18 C.
Venice beach tunnetaan rantapromenadistaan sekä
värikkästä ihmisvilinästä. Lähellä sijaitsevassa
pikkukaupunkimaisessa Santa Monicassa on useita kauppoja
ja ravintoloita sekä kuuluisa Santa Monica pier, jossa sijaitsee
pieni huvipuisto. Hollywoodista löytyvät Beverly Hills ja Sunset
Boulevard sekä Mann ́s Chinese Theatre -jossa tunnettu
tähtien kädenjäljet ovat ikuistettu jalkakäytävälle. Universal
Studioilla voit kokea kulisiien takaisen elokuva maailman. ja
tervehtiä Mikki Hiirtä Disneylandissa. Los Angelesissa on myös
monia taidenäyttelyitä ja museoita, kuten Los Angeles County
Museum of Art ja Getty Center -taidekeskus.

Meksiko

Meksiko sijaitsee Pohjois-Amerikan eteläosassa ja on
väkiluvultaan maailman suurin espanjankielinen maa.
Meksikon pääkaupunki on Mexico City ja valuutta Meksikon
Peso (MXN).
Lämpötila on helmikuussa +30 C, ja veden lämpötila +25 C.

Maan halki kulkee kaksi vuoristoa, lännessä Sierra Madre 
ja idässä Sierra Madre Oriental.
Tulivuorista ovat korkeimmat Itztaccihuatl ja Citlaltepetl.
Vuoristojen välissä sijaitsee kuivempi ja viileämpi ylänkö 
ja lämpimässä etelän sademetsissä elelee lukuisia eri
elänlajeja. Meksikolla on monimuotoinen ja rikas luonto.
Meksikon luontomatkailussa mm. valasretket ovat suosittuja
ja niillä voi nähdä useita eri valaslajeja. Läntisen Meksikon
pitkällä rannikolla elelee mm. hylkeitä ja valaita. 
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1.päivä pe 16.2. Los Angeles (USA)
Iltapäivän suora lento Helsingistä Los Angelesiin.
Kuljetus hotelliin ja majoittuminen. Yhteinen tervetuloatilaisuus.

2.päivä la 17.2. Los Angeles (USA)
Aamiaisen jälkeen valinnainen retki tai omaa aikaa viettää rannalla tai kaupungilla.

3.päivä su 18.2. Risteily alkaa (USA)
Aamiainen hotellilla ja puolen päivän jälkeen kuljetus satamaan ja laivaan nousu. 
Laiva nostaa ankkurin klo 16. Risteilyllä täysihoito.

4.päivä ma 19.2. Meripäivä
Koko päivä aikaa nauttia laivan palveluista, uida altailla, kuntoilla tai lukea kirjaa kansituolissa. Ryhmällemme
on varattu yhteinen illallisaika risteilyn jokaisena iltana pääravintolaan, mutta halutessaan voi nauttia illallisen
oman aikataulun puitteissa missä tahansa laivan lukuisista ravintoloista.

5.päivä ti 20.2. Cabo San Lucas (Meksiko) klo 11-19
Cabo San Lucasin kaupungin tunnuskuva on merestä kaareutuva luonnonkivi ”El Arco”. Tästä aktiivilomailijan
suosikkikohteesta löytyy lukuisia vaihtoehtoja sukeltamisesta, purjehtimiseen, purjelautailuun ja
urheilukalastukseen. Cabo San Lucasissa voit valita laivan retkistä opastetun vierailun pieneen keidaskylään
Todos Santos – All Saints (Discover the Town of Todos Santos Cabo San Lucas). Niemen alue on häikäisevä
ulkonäöltään, kuivasta autiomaasta ja valkoisista hiekkapoukamista huojuviin palmuihin ja syvän siniseen
mereen. Kylässä on aikaa kävellä vanhan jesuiittalähetystön ympärillä, tutustua pieniin kauppoihin, vilkaista
yhteen monista taidegallerioista ja vierailla Hotel Californiassa. Hintaan sisältyy välipala ja virvokkeita.
Palattuasi Cabo San Lucasiin voit jäädä kaupunkiin yksin. 
Matkanjohtajan kanssa tehtävä valinnainen retki Baja Highlights Cabo San Lucas (4 t.) tai vastaava.

6.päivä ke 21.2.Puerto Vallarta (Meksiko) klo 12-20
El Malecon rantakadulla kävellessä voi ihastella rannalla olevia katutaiteilijoiden tekemiä taideteoksia. 
Tutustu keskustan taidegallerioihin tai kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan kasvitieteelliseen puutarhaan.
Satama sijaitsee hiukan ydinkeskustan ulkopuolella.
Matkanjohtajan kanssa tehtävä valinnainen retki Puerto Vallarta City Sights (4.t.) tai vastaava.

7.päivä to 22.2. Mazatlan (Meksiko) klo 07-14
Pikkukylän aitoa meksikolaista tunnelmaa, joka on tunnettu upeista rannoistaan. Muita suositeltuja
vierailukohteita ovat mm. Mazatlánin akvaario, Simpukka- sekä arkeologinen museo.
Matkanjohtajan kanssa tehtävä valinnainen retki Mexican Show, Sightseeing & Shopping Mazatlán (4.t.) tai
vastaava.

8.päivä pe 23.2. Meripäivä
Omatomista aikaa laivalla. Yli 20 ravintolaa ja baaria tarjoavat huippuluokan viihdettä jokaisena iltana
jazzista, musikaalimusiikin kautta aina rocḱ n rolliin ja tanssimusiikkiin. Risteilyllä esitetään mm. Jersey Boys
musikaali.

9.päivä lauantai 24.2. Ensenada (Meksiko) klo 12-19
Satamakaupunki on tunnettu viinialueestaan, vesiurheilusta sekä kauniista maisemista. Kaupunkia ympäröivät
pienet vuoristot, joilta löytyy vaellus- ja ratsastusreittejä.
Matkanjohtajan kanssa tehtävä valinnainen retki La Bufadora Adventure & City Highlights Ensenada (4 t.) tai
vastaava.

10.päivä sunnuntai 25.2. Los Angeles (USA)
Aamiaisen jälkeen jätämme hyvästit laivalle ja teemme vielä Hollywood kierroksen ennen kuljetusta
lentokentälle ja lentoa Helsinkiin.

11.päivä maanantai 26.2. Helsinki
Helsinkiin saavutaan iltapäivällä.

Matkaohjelma
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Matkan hinta:
Sisähytti: 3.661 €/hlö
Parvekehytti: 3.986 €/hlö
Hytti/huone yhdelle omaan käyttöön alk. +900 €

Matkan hintaan sisältyy:
-Finnairin lennot turistiluokassa
-Lentokenttäkuljetukset
-Majoitus 2 yötä ennen risteilyä 2 h tai 1 h huoneissa 
-Hotelliaamiaiset
-Opastettu Hollywood kaupunkikierros
-Risteily valitussa hyttiluokassa 
-Risteilyllä täysihoitoateriat (aamiainen, lounas, välipaloja, illallinen)
-Laivan useimmat aktiviteetit ja viihdeohjelmat
-Pakolliset palvelurahat (tipit) risteilyllä
-Alv

Varustamon retkiohjelma vahvistuu n. 6 kk ennen risteilyä, jolloin retkistä lähetetään erillinen tiedote.

Varustamon kansainväliset retket ja juomapaketteja saatvailla lisähinnasta (sisältää myös alkoholijuomat, viinit, oluet, cocktailit).
Hinnat perustuvat voimassa oleviin tarif fei hin ja valuuttakursseihin. Näiden muuttues sa pidätämme oikeuden muutoksiin.

Majoitus 2 yötä Los Angelesissa ennen risteilyä.
Jamaica Bay Inn ***, 4175 Admiralty Way, Marina Del Rey.

Hotelli sijaitsee hyvällä paikalla, lähellä ravintoloita ja Venice beachiä,  jonne on noin 15 min kävelymatkan päässä, Santa Monica
noin 10 min ajomatkan päässä. Los Angelesin kansainvälinen lentokenttä on 10 min. ajomatkan päässä ja Los Angelesin keskustaan
noin 30 km matka. Hotellin Beachside ravintolasta voit tilata juomien lisäksi paikallisia ruokia ja meren herkkuja.

Finnairin suorat lennot
16.2. Helsinki-Los Angeles AY001 klo 16.00-17.05,
25.2. Los Angeles-Helsinki AY002 klo 18.50-15.20, (+1)

Risteilijä Norwegian Bliss
Rakennettu v. 2018, päivitetty v. 2021.
Pituus 333 metriä. Max matkustajia n. 4000, henkilökuntaa n. 1700.
Laivalta löytyy lukuisia aktiviteetteja mm. Laser Tag peliareena, Bliss Spewedway carting-rata, mini-golf, 
Aqua Park-vesipuisto, kasino, Pulse Fitness Centre kuntokeskus, joka tarjoaa kuntosalin lisäksi paljon eri tuntivaihtoehtoja
aerobicissa, spinningissä ja joogassa, sekä Mandara kauneushoitola ja kylpylä.
Yli 20 ravintolaa ja baaria tarjoavat huippuluokan viihdettä jokaisena iltana jazzista, musikaalimusiikin kautta aina rocḱ n rolliin ja
tanssimusiikkiin.

Varustamon retkiohjelma vahvistuu n. 6 kk ennen risteilyä, jolloin retkistä lähetetään erillinen tiedote.
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https://www.hilton.com/en/hotels/laxmiup-jamaica-bay-inn-marina-del-rey/?SEO_id=GMB-AMER-UP-LAXMIUP&y_source=1_MTk5NjMxNzEtNzE1LWxvY2F0aW9uLndlYnNpdGU%3D


Yleistä:
Paikkoja rajoitetusti.
Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.
Minimi osallistujamäärä 20 henkilöä.
Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä.
Ohjelma sitoumuksetta. Vastuullinen varustamo Norwegian Cruise Line

Maksuehdot
Varausmaksu 300 €/hlö.
Peruutusehdot
130-98 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 10%
97-64 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 65% matkan hinnasta
65-38 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 95 % matkan hinnasta
37-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 100% matkan hinnasta

Matkustusasiakirjat
Tarkistattehan että teillä on matkan ajan voimassa oleva passi (suositeltava matkustusasiakirja)
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee antaa nimitieto kuten se on passiin merkittynä.

Varaukset ja tiedustelut:
SoileTours Anne Nordström
sähköpostilla: info@soiletours.com
puhelin: 09-41 29 344

SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU.
Vakuus asetettu Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon.
Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995
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